
ZARZĄDZENIE NR 100/2021 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXIV/194/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2021 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 27/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Uchwałą Nr XXV/199/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 32/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 41/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 45/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 47/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Uchwałą Nr XXVI/226/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 54/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 69/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 72/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 79/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 lipca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 83/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 84/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 88/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 27 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 93/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 1 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31115E4A-3439-4475-9C61-3D8E9AE5AEED. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr XXVII/242/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 14 września 2021 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 94/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 95/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 20 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 97/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 105.736.204,46zł., z tego bieżące 
w wysokości 97.917.425,46zł. i majątkowe w wysokości 7.818.779,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 110.058.713,58zł., z tego bieżące w wysokości 102.239.934,58zł. i majątkowe 
w wysokości 7.818.779,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 109.064.387,15zł., z tego bieżące w wysokości 
93.297.675,46zł. i majątkowe w wysokości 15.766.711,69zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 113.386.896,27zł., z tego bieżące w wysokości 97.620.184,58zł. i majątkowe w wysokości 
15.766.711,69zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31115E4A-3439-4475-9C61-3D8E9AE5AEED. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 76 682,12

0,00 0,00

85215 0,00 228,12

0,00 0,00

0,00 228,12

85219 0,00 17 854,00

0,00 0,00

0,00 17 854,00

85228 0,00 58 600,00

0,00 0,00

0,00 58 600,00

855 0,00 4 245 827,00

0,00

0,00

294 510,00

1 102 478,00

1 070 900,00

31 918 082,32

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Pomoc społeczna 2 479 804,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 765,52

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 556 486,25

3 765,52

375,73

0,00

375,73

294 810,00

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

147,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

147,61

Ośrodki pomocy społecznej 276 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

276 656,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 043 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

1 012 300,00

Rodzina 27 672 255,32

2010

2030

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31115E4A-3439-4475-9C61-3D8E9AE5AEED. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85501 0,00 3 503 357,00

0,00 0,00

0,00 3 503 357,00

85502 0,00 742 380,00

0,00 0,00

0,00 742 380,00

85503 0,00 90,00

0,00 0,00

0,00 90,00

razem: 0,00 4 322 509,12

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 322 509,12

0,00 0,00

2010

2010

0,00

25 253 457,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 162 111,00

Ogółem: 105 736 204,46

7 495 286,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 21 750 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 817 500,00

Karta Dużej Rodziny 682,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

682,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 333 175,49

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

21 728 100,00 25 231 457,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 851 446,00 6 593 826,00

0,00

6 559 880,00

772,32

0,00

772,32

bieżące 97 917 425,46 102 239 934,58

1 333 175,49

majątkowe

majątkowe 7 818 779,00 7 818 779,00

6 162 111,00

110 058 713,58

7 495 286,49

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31115E4A-3439-4475-9C61-3D8E9AE5AEED. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 033 826,92 378 826,92 378 826,92 0,00 378 826,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00

-6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

2 033 826,92 378 826,92 378 826,92 0,00 378 826,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00

1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00

-6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00

1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00

-6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00

1 681 977,00 268 977,00 268 977,00 20 370,00 248 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 000,00 1 413 000,00 0,00

-20 370,00 -20 370,00 -20 370,00 -20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 370,00 20 370,00 20 370,00 0,00 20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681 977,00 268 977,00 268 977,00 0,00 268 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 000,00 1 413 000,00 0,00

1 321 977,00 268 977,00 268 977,00 20 370,00 248 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00

-20 370,00 -20 370,00 -20 370,00 -20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 370,00 20 370,00 20 370,00 0,00 20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 321 977,00 268 977,00 268 977,00 0,00 268 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00

2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 950,00 -2 950,00 -2 950,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-420,00 -420,00 -420,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 650,00 147 650,00 147 650,00 0,00 147 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 370,00 20 370,00 20 370,00 0,00 20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 020,00 168 020,00 168 020,00 0,00 168 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01010

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

700

70005

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4120

4170

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

500 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

0,000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31115E4A-3439-4475-9C61-3D8E9AE5AEED. Podpisany Strona 1



36 533 391,23 35 354 391,23 31 018 221,47 24 356 435,00 6 661 786,47 2 076 627,79 934 010,00 1 325 531,97 0,00 0,00 1 179 000,00 1 179 000,00 0,00

-187 461,00 -187 461,00 -182 971,00 -166 420,00 -16 551,00 0,00 0,00 -4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 461,00 187 461,00 169 329,00 125 928,00 43 401,00 0,00 13 642,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 533 391,23 35 354 391,23 31 004 579,47 24 315 943,00 6 688 636,47 2 076 627,79 947 652,00 1 325 531,97 0,00 0,00 1 179 000,00 1 179 000,00 0,00

20 395 885,22 19 483 885,22 18 019 663,00 15 901 173,00 2 118 490,00 480 000,00 679 000,00 305 222,22 0,00 0,00 912 000,00 912 000,00 0,00

-66 760,00 -66 760,00 -66 760,00 -66 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 098,00 48 098,00 36 282,00 36 282,00 0,00 0,00 11 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 377 223,22 19 465 223,22 17 989 185,00 15 870 695,00 2 118 490,00 480 000,00 690 816,00 305 222,22 0,00 0,00 912 000,00 912 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

679 000,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 816,00 11 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 816,00 690 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 118 394,00 12 118 394,00 12 118 394,00 12 118 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 148 894,00 12 148 894,00 12 148 894,00 12 148 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 515,00 957 515,00 957 515,00 957 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 152,00 -22 152,00 -22 152,00 -22 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 363,00 935 363,00 935 363,00 935 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 329 029,00 2 329 029,00 2 329 029,00 2 329 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 244,00 5 244,00 5 244,00 5 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 334 273,00 2 334 273,00 2 334 273,00 2 334 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 635,00 329 635,00 329 635,00 329 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 608,00 -11 608,00 -11 608,00 -11 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538,00 538,00 538,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 565,00 318 565,00 318 565,00 318 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283 313,00 2 283 313,00 2 026 313,00 1 661 392,00 364 921,00 184 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 138,00 -12 138,00 -12 138,00 -11 587,00 -551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 162,00 70 162,00 68 336,00 67 785,00 551,00 0,00 1 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 341 337,00 2 341 337,00 2 082 511,00 1 717 590,00 364 921,00 184 000,00 74 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 826,00 1 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 826,00 74 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 864,00 1 301 864,00 1 301 864,00 1 301 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 313,00 60 313,00 60 313,00 60 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362 177,00 1 362 177,00 1 362 177,00 1 362 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 973,00 58 973,00 58 973,00 58 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 587,00 -4 587,00 -4 587,00 -4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 386,00 54 386,00 54 386,00 54 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 943,00 248 943,00 248 943,00 248 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

4

Nazwa Plan

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

3020

4010

32 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieDodatkowe wynagrodzenie
roczne zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4040

4110

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710

80103

3020

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

4040

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31115E4A-3439-4475-9C61-3D8E9AE5AEED. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 413,00 7 413,00 7 413,00 7 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 356,00 256 356,00 256 356,00 256 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 712,00 35 712,00 35 712,00 35 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 771,00 35 771,00 35 771,00 35 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-551,00 -551,00 -551,00 0,00 -551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 949,00 42 949,00 42 949,00 0,00 42 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471,00 471,00 471,00 0,00 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 471,00 7 471,00 7 471,00 0,00 7 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 090 765,00 5 090 765,00 3 711 877,00 2 053 437,00 1 658 440,00 1 285 528,00 93 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 544,00 42 544,00 42 544,00 5 744,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 133 309,00 5 133 309,00 3 754 421,00 2 059 181,00 1 695 240,00 1 285 528,00 93 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 287,00 1 548 287,00 1 548 287,00 1 548 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 553 087,00 1 553 087,00 1 553 087,00 1 553 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 428,00 305 428,00 305 428,00 305 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826,00 826,00 826,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 254,00 306 254,00 306 254,00 306 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 666,00 43 666,00 43 666,00 43 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 784,00 43 784,00 43 784,00 43 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 500,00 801 500,00 801 500,00 0,00 801 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 300,00 838 300,00 838 300,00 0,00 838 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4360

4710

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104

4010

4110

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieInne formy wychowania
przedszkolnego

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

4120

4430

80106

4430

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31115E4A-3439-4475-9C61-3D8E9AE5AEED. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058 075,00 908 075,00 906 575,00 299 340,00 607 235,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -3 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 075,00 900 075,00 898 575,00 296 340,00 602 235,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 275,00 530 275,00 503 375,00 460 905,00 42 470,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 872,00 2 872,00 2 872,00 2 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 147,00 533 147,00 506 247,00 463 777,00 42 470,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 333,00 348 333,00 348 333,00 348 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 733,00 350 733,00 350 733,00 350 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 416,00 68 416,00 68 416,00 68 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 829,00 68 829,00 68 829,00 68 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 556,00 10 556,00 10 556,00 10 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 615,00 10 615,00 10 615,00 10 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 756,00 1 286 756,00 1 230 256,00 1 094 493,00 135 763,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 298,00 7 298,00 7 298,00 7 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 054,00 1 294 054,00 1 237 554,00 1 101 791,00 135 763,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

839 000,00 839 000,00 839 000,00 839 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 100,00 845 100,00 845 100,00 845 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049,00 1 049,00 1 049,00 1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 049,00 167 049,00 167 049,00 167 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149,00 149,00 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki

Dowożenie uczniów do szkół

4430
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

80113

Rozdział
§
/

grupa

1

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Licea ogólnokształcące

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Szkoły artystyczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

4710

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80120

4010

4110

4120

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80132

4010

4110

4120

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31115E4A-3439-4475-9C61-3D8E9AE5AEED. Podpisany Strona 4



23 149,00 23 149,00 23 149,00 23 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 258,00 2 187 258,00 2 187 258,00 908 616,00 1 278 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 997,00 -5 997,00 -5 997,00 -5 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 997,00 5 997,00 5 997,00 5 947,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 258,00 2 187 258,00 2 187 258,00 908 566,00 1 278 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

701 239,00 701 239,00 701 239,00 701 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 247,00 3 247,00 3 247,00 3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 486,00 704 486,00 704 486,00 704 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 827,00 49 827,00 49 827,00 49 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 247,00 -3 247,00 -3 247,00 -3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 580,00 46 580,00 46 580,00 46 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 500,00 130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 200,00 133 200,00 133 200,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 250,00 26 250,00 26 250,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 650,00 8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295 338,75 1 263 338,75 243 029,00 159 500,00 83 529,00 0,00 0,00 1 020 309,75 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

-83 566,00 -83 566,00 -79 076,00 -79 076,00 0,00 0,00 0,00 -4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 490,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 262,75 1 184 262,75 163 953,00 80 424,00 83 529,00 0,00 0,00 1 020 309,75 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 945,00 -7 945,00 -7 945,00 -7 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 355,00 14 355,00 14 355,00 14 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 131,00 -1 131,00 -1 131,00 -1 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069,00 2 069,00 2 069,00 2 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 860,01 77 860,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 860,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 490,00 -4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 370,01 73 370,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 370,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 435,35 62 435,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 435,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 490,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 925,35 66 925,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 925,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040

4110

4210

4710

80195

4010

4110

4120

4177

4307

4120

80148

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4010

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31115E4A-3439-4475-9C61-3D8E9AE5AEED. Podpisany Strona 5



4 471 406,13 4 471 406,13 3 220 895,89 1 312 051,00 1 908 844,89 0,00 1 243 244,72 7 265,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 682,12 76 682,12 76 458,48 17 854,00 58 604,48 0,00 223,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 548 088,25 4 548 088,25 3 297 354,37 1 329 905,00 1 967 449,37 0,00 1 243 468,36 7 265,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 147,61 10 147,61 2,89 0,00 2,89 0,00 10 144,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,12 228,12 4,48 0,00 4,48 0,00 223,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 375,73 10 375,73 7,37 0,00 7,37 0,00 10 368,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 144,72 10 144,72 0,00 0,00 0,00 0,00 10 144,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223,64 223,64 0,00 0,00 0,00 0,00 223,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 368,36 10 368,36 0,00 0,00 0,00 0,00 10 368,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,89 2,89 2,89 0,00 2,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,48 4,48 4,48 0,00 4,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,37 7,37 7,37 0,00 7,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 126,00 1 104 126,00 1 101 126,00 921 893,00 179 233,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 854,00 17 854,00 17 854,00 17 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 980,00 1 121 980,00 1 118 980,00 939 747,00 179 233,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 556,00 703 556,00 703 556,00 703 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 854,00 17 854,00 17 854,00 17 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 410,00 721 410,00 721 410,00 721 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 262,00 1 424 262,00 1 422 262,00 372 851,00 1 049 411,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482 862,00 1 482 862,00 1 480 862,00 372 851,00 1 108 011,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 300,00 1 012 300,00 1 012 300,00 0,00 1 012 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 900,00 1 070 900,00 1 070 900,00 0,00 1 070 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 830,00 931 830,00 618 078,00 588 350,00 29 728,00 0,00 313 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 499,00 -1 499,00 -1 499,00 -1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499,00 1 499,00 403,00 403,00 0,00 0,00 1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 830,00 931 830,00 616 982,00 587 254,00 29 728,00 0,00 314 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 078,00 650 078,00 618 078,00 588 350,00 29 728,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 499,00 -1 499,00 -1 499,00 -1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499,00 1 499,00 403,00 403,00 0,00 0,00 1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 078,00 650 078,00 616 982,00 587 254,00 29 728,00 0,00 33 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096,00 1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 096,00 33 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 690,00 34 690,00 34 690,00 34 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-644,00 -644,00 -644,00 -644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 046,00 34 046,00 34 046,00 34 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 330,00 87 330,00 87 330,00 87 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85215

3110

4210

85219

4010

85228

4300

854

85401

3020

4040

4110

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc społeczna

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31115E4A-3439-4475-9C61-3D8E9AE5AEED. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403,00 403,00 403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 733,00 87 733,00 87 733,00 87 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-855,00 -855,00 -855,00 -855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 845,00 5 845,00 5 845,00 5 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 257 253,32 28 257 253,32 1 244 195,32 929 920,32 314 275,00 226 800,00 26 786 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 245 827,00 4 245 827,00 126 000,00 117 690,00 8 310,00 0,00 4 119 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 503 080,32 32 503 080,32 1 370 195,32 1 047 610,32 322 585,00 226 800,00 30 906 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 750 100,00 21 750 100,00 206 089,00 141 248,00 64 841,00 0,00 21 544 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 503 357,00 3 503 357,00 29 779,00 21 469,00 8 310,00 0,00 3 473 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 253 457,00 25 253 457,00 235 868,00 162 717,00 73 151,00 0,00 25 017 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 543 411,00 21 543 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 543 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 473 578,00 3 473 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 473 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 016 989,00 25 016 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 016 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 785,00 103 785,00 103 785,00 103 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 269,00 18 269,00 18 269,00 18 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 054,00 122 054,00 122 054,00 122 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 082,00 20 082,00 20 082,00 20 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 646,00 2 646,00 2 646,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 728,00 22 728,00 22 728,00 22 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 639,00 2 639,00 2 639,00 2 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554,00 554,00 554,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 193,00 3 193,00 3 193,00 3 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 045 363,00 6 045 363,00 803 616,00 676 510,00 127 106,00 0,00 5 241 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 380,00 742 380,00 96 131,00 96 131,00 0,00 0,00 646 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 787 743,00 6 787 743,00 899 747,00 772 641,00 127 106,00 0,00 5 887 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 240 747,00 5 240 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 249,00 646 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 886 996,00 5 886 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 886 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 400,00 184 400,00 184 400,00 184 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4710

855

85501

3110

4010

4110

4120

4300

4400

85502

3110

4010

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Świadczenie wychowawcze

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31115E4A-3439-4475-9C61-3D8E9AE5AEED. Podpisany Strona 7



18 131,00 18 131,00 18 131,00 18 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 531,00 202 531,00 202 531,00 202 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

456 800,00 456 800,00 456 800,00 456 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 800,00 534 800,00 534 800,00 534 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682,32 682,32 682,32 682,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772,32 772,32 772,32 772,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,17 570,17 570,17 570,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,22 75,22 75,22 75,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645,39 645,39 645,39 645,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,19 98,19 98,19 98,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,94 12,94 12,94 12,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,13 111,13 111,13 111,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,96 13,96 13,96 13,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,84 1,84 1,84 1,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,80 15,80 15,80 15,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 454 185,00 6 384 000,00 6 383 000,00 298 230,00 6 084 770,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 070 185,00 3 070 185,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 454 185,00 6 384 000,00 6 383 000,00 298 230,00 6 084 770,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 070 185,00 3 070 185,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 624 385,00

0,00

0,00

2 624 385,00

0,00

0,00

0,00

900

4010

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4110

85503

4010

4110

4120

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4

Nazwa Plan

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31115E4A-3439-4475-9C61-3D8E9AE5AEED. Podpisany Strona 8



2 065 000,00 2 065 000,00 2 065 000,00 0,00 2 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 065 000,00 2 065 000,00 2 065 000,00 0,00 2 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 064 387,15 93 297 675,46 56 914 863,46 33 874 555,32 23 040 308,14 3 627 841,79 29 763 800,72 1 374 169,49 0,00 1 617 000,00 15 766 711,69 15 766 711,69 0,00

-235 830,00 -229 330,00 -224 840,00 -188 289,00 -36 551,00 0,00 0,00 -4 490,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00

4 558 339,12 4 551 839,12 412 560,48 261 875,00 150 685,48 0,00 4 134 788,64 4 490,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

113 386 896,27 97 620 184,58 57 102 583,94 33 948 141,32 23 154 442,62 3 627 841,79 33 898 589,36 1 374 169,49 0,00 1 617 000,00 15 766 711,69 15 766 711,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 278 189,00

0,00

0,00

6 278 189,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

4210

4260

4430

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Różne opłaty i składki

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31115E4A-3439-4475-9C61-3D8E9AE5AEED. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 655 000,00 0,00

01010 1 655 000,00 0,00

6050 1 155 000,00 0,00

35 000,00 6 500,00

126 100,00 - 6 500,00

15 611 711,69 0,00Razem

Budowa wodociągu w miejscowości Głogowo

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 655 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 655 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 000,00

Budowa wodociągu w miejscowości Dzikowo 41 500,00

119 600,00

15 611 711,69

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 100/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31115E4A-3439-4475-9C61-3D8E9AE5AEED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 361 247,61

85215 Dodatki mieszkaniowe 147,61

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

147,61

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 012 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 012 300,00

855 Rodzina 27 615 057,32

85501 Świadczenie wychowawcze 21 728 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

21 728 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 817 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 817 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 682,32

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

682,32

29 747 352,97

2010

2010

2060

2010

2010

Razem:

3 503 357,00

228,12

228,12

58 600,00

58 600,00

4 245 827,00

3 503 357,00

742 380,00

742 380,00

90,00

90,00

4 304 655,12

772,32

25 231 457,00

25 231 457,00

6 559 880,00

6 559 880,00

772,32

34 052 008,09

Paragraf Zmiana Po zmianie

58 828,12 1 420 075,73

375,73

375,73

1 070 900,00

1 070 900,00

31 860 884,32

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 100/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31115E4A-3439-4475-9C61-3D8E9AE5AEED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 361 247,61

85215 Dodatki mieszkaniowe 147,61

Świadczenia społeczne 144,72

Zakup materiałów i wyposażenia 2,89

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 012 300,00

Zakup usług pozostałych 1 012 300,00

855 Rodzina 27 615 057,32

85501 Świadczenie wychowawcze 21 728 100,00

Świadczenia społeczne 21 543 411,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 785,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 082,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 639,00

Zakup usług pozostałych 22 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 590,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 817 500,00

Świadczenia społeczne 5 240 747,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 753,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 420 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 682,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników 570,17

Składki na ubezpieczenia społeczne 98,19

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,96

29 747 352,97

4010

3110

4110

4010

4110

4120

Razem:

90,00

78 000,00

75,22

12,94

1,84

4 304 655,12

3 193,00

25 231 457,00

25 016 989,00

122 054,00

22 728,00

28 600,00

3 300,00

6 559 880,00

5 886 996,00

162 884,00

498 000,00

772,32

645,39

111,13

15,80

34 052 008,09

Paragraf Zmiana Po zmianie

58 828,12 1 420 075,73

228,12 375,73

368,36

7,37

1 070 900,00

1 070 900,00

31 860 884,32

3110

4210

4300

3110

4010

4110

4120

4300

4400

223,64

4 245 827,00

4,48

58 600,00

58 600,00

3 503 357,00

3 473 578,00

18 269,00

2 646,00

554,00

6 600,00

1 710,00

742 380,00

646 249,00

18 131,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 100/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31115E4A-3439-4475-9C61-3D8E9AE5AEED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.71.2021 z dnia 8 października 2021 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 228,12zł. – dotacja celowa na IV kwartał 2021r. 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 

II.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.70.2021 z dnia 11 października 2021 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w następujących działach: 

- dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 17.854zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400zł. 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2021, 

- dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 3.503.357zł. z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 
11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

- dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 742.380zł. z przeznaczeniem na wypłacanie świadczeń 
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000zł. wraz 
z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem” 

- dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 90zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o karcie Dużej rodziny. 

III.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.72.2021 z dnia 13 października 2021 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 58.600zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej.. 

IV.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących i majątkowych w ramach poszczególnych 
działów celem prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31115E4A-3439-4475-9C61-3D8E9AE5AEED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Tiret - (19)
	Tiret - (20)
	Tiret - (21)
	Tiret - (22)
	Tiret - (23)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

